[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗЛАТОУСТА
ул. Таганайская,1, г. Златоуст, Челябинская область, 456200    тел. (3513) 62-01-10, факс: (3513) 62-01-10

	01.02.2017                                                                                                           №36/344-4
РЕШЕНИЕ

О Плане работы  территориальной избирательной
комиссии г.Златоуста на 2017 год

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Челябинской области  от 13.01.2017 № 4\16-6   «О плане работы избирательной комиссии Челябинской области на 2017 год»,  Территориальная избирательная комиссия г.Златоуста,
 РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы ТИК г.Златоуста  на 2017 год (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением Плана работы на председателя территориальной избирательной комиссии г.Златоуста Логвиненко Е.Р.
                      3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Златоустовского городского округа.

	Председатель комиссии
	Е.Р. Логвиненко

	Секретарь комиссии

	Н.Н. Саманова